
łtĘ., l Ibry2.pońal.u4p.gov.pVindex'php?oglosrenię:sbow &pozy cja.''

ogłoszenie powiązane:
ogłoszenie nr t37459.2o16 z dnia 2016.07.15 r. ogłoszenie o zamówieniu - Lubawka
1. Przedmiotem zamówienia są roboty budow|ane w zakresie budowy nowej Sali gimnastycznej w miejscu
obecnie istniejących saI przy u|. Mickiewicza 4 w Lubawce, na działce nr 708 obręb 3, stanowiącej własność
Zamawiającego. W ramach.'.
Termin składania ofeń: 2016-08-01

Numer ogłoszenia: 145533 .2016; data zamieszczenia: 20.07.2016

oGŁoSZEN!E o ZMIANlE oGŁoSZENlA

ogłoszenie dotycry: ogłoszenia o zamÓwieniu.

lnformacje o zmienianym ogłoszeniu: 137459 - 2016 data 15.07.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Gmina Lubawka, P|. Wo|noŚci 1, 58.420 Lubawka, woj. do|noś|ąskie, tel. 516 321 6,19' fax. 75 741 12

62.

SEKGJA ll: ZMIANY W oGŁoSZENlU

ll.1) Tekst' który należy zmienió:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: lIl.1'

W ogłoszeniu jest: oferta winna byó zabezpieczona wadium w wysokości 50 000'00 ż (słownie:

pięćdziesiąt tysięcy złotych) najpóźniejdo dnia 01 sierpnia 2016 r. do godziny ,|0.00. Decyduje data i

godzina wpływu środków do Zamawiającego'

W ogłoszeniu powinno byó: ofeńa winna byó zabezpieczona wadium w wysokaści 50 000'00 ż

(słownie: pięćdżesiąt tysięcy złotych) najpÓŹniej do dnia 05 sierpnia 2016 r' do godziny 10.00.

Decyduje data i godzina wpływu środków do Zamawiającego'

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: |||.3.2.

W ogłoszeniu jest: 1) Vlfrkonawca spetnia warunek, jeże|i w okresie ostatnich 5 |at pzed uptywem

terminu składania ofeń, a jeże|i okres prowadzenia dziala|nościjest krÓtszy - w tym okresie, wykonał

co najmniejdwie roboty budow|ane po|egaĘce na budowie, przebudowie |ub modernizacji obiektów

sportowych kubaturowych o wańości każdejz robót minimum 2 000 000'00 ź brutto (z podatkiem

VAT). Roboty te winny być wykomne na|ełcie, zgodnie z zasadami sŹuki budowlanej i prawidowo

ukończone. Spełnianie tego warunku ZamawiaĘcy oceni na podstawie oświadczenia VĘkonawcy i

wykazu robót budow|anych wykonanych w okresie ostatnich pĘciu |at pzed upływem terminu składania

ofert, a jeże|i okres prowadzenia działalnościjest krÓtsry - w tym okresie i zaĘczonych dowodÓw

dotyczących najwazniejsrych robÓt. 2)W przypadku wspÓlnego ubiegania sĘ o udzie|enie niniejszego

2016-07-20 ll:10



lnĘ : l /bryZ.pońal.uzp.gov.pVindex'php?oglosrenie:show &pory cja...

zamóWienia przez dwóch lub więcej Vlłkonawców ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich

VWkonawców Ęcznie.

W ogłoszeniu powinno być: 1) \Ałlkonawca spełnia warunek, jeże|iw okresie ostatnich 5 |at przed

upływem terminu składania ofeń, a jeże|i okres prowadzenia działalrcścijest krótszy - w tym okresie,

wykonał co najmniej dwie roboty budow|ane po|egaĘce na budowie, przebudowie |ub modernizacji

obiektów użyteczności pub|icznej o kubaturze każdego z nich co najmniej 4000m3 i wartości kaide1z

robót minimum 2 000 000,00 ź brutto (z podatkiem VAf,). Roboty te winny być wykonane na|eżycie,

zgodnie zzasadami sŹuki budow|anej i prawidowo ukończone. Spełnianie tego warunku ZamawiaBcy

oceni na podstawie oświadczenia V[konawcy iwykazu robÓt bttdowlanych wykonanych w okresie

ostatnich pięciu |at pzed upływem terminu składania ofeń, a jeże|i okres prowadzenia dzida|nościjest

krótszy - w tym okresie i zaĘczonych dowodów dotyczących najważniejszych robót. 2) W przypadku

wspólnego ubiegania się o udzie|enie niniejszego zamÓwienia przez dwóch |ub wĘcej \Ałkonawców

ocena w/w warunku dotyczyć będzie wszystkich Vlłlkonawców Ęczlie'

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: |v,4,4'

W ogłoszeniu jest: 01.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urąd Miasta Lubawka, P|ac Wo|ności 1,

58-420 Lubawka' Biuro obsługi interesanta, pok. nr 8 (pańer)..

W ogłoszeniu powinno byó: 05.08.2016 godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Lubawka, P|ac

Wo|ności 1, 58-420 Lubawka, Biuro obsłęi interesanta, pok. nr 8 (pańer)..

ogłoszenie o przetarg.u zamreszczono lra

"t"o,,l" .'. f,9{( |' :'!.ł y..,a,,:1,y2(..... .. ..... .

* d.,io ... .('..ł. . .?.i..,'4! ...'.'.Zdjęto,ze strcny

w dniu . . . .=... . . . .  .PodPis.. '  fu/

2 2 2 2016-07-20 1I:10


